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FEDERAZ10NE ITALIANA CRONOMETRISTI 
, 
 ROMA • VIALE TIZIANO, 70 


MANIFESTAZIONE 7° "RALLY INTERNAZIONALE DELLE 4- REGI·ONIlI - 3~4-.5 GIUGNO 1977 - SALICE TERME 

ORGANIZZAZIONE AUTOMOBILE CLUB PAVIA 

N. I CONCGRRENTE 

(F) 
5 PREGLIASCO-REISOLI 
14­ ORMEZZANO-TESIO 
15 PI TION I-ZAPPlA 
34­ CERRATO-CERR I 
35 QUAC IAR I-LAVAZZA 
53 FERRARI C.-POLETT I 
114 TAROlT\ -ROSS I 

89 NOBERASCO-PEI HANO 
84­ BULFONI-GARDELLA 
79 PALLADl NO-SCARAMUZZ I 
117 "VALENT INO"-"DAPHNI " 
92 TORTORA-MOLTEN l' 
122 PONS-MORESCH I 
90 MANDEL LI -BOGG IO 

.133 RAIMONDI-MARENGHI 
156 MAGGI-RAVERA 
14-5 BAROSCHI-VISIGALLI 
111 PALLANCA-AUDIBERT (MC) 

152 SISTO-TIRANTELLO· 
195 LUNATICI-TURRI 
192 FERRANTI;..VENTURINO 
71 FIORI-MARINA 
97 .ORLASCH l -MERLf . 
174­ PERAZZO-MONTAGNA 
121 GHEZZI-lUCCHWI 
196 ACCHETI I-AZZARET T I 
1.19 
106 ABASI~AI MONETTI 
181 LLON l'':VERCES I 
103 AVALLO-PEI RETT I 

·172 INOLLO-TESTORI . 

191 MOTTA:.BERNINI 
91 PAPA';FERRAR I 

1114­ BRAGH IER l-BRAGHI ERI 
118 ASSONE-CARTA FORNON 

81 6ELUNA-MART INQ 
173 GALlINA-ZELASCHI 
38 COLSOUL-LOPES (B) 

I VETTURA I SCUDERIA lTot.Pen.C.O.1 Tempo,imp. PS Totale Gen. Scarto 

TRAJOS CHARDONNE 6 O ~8 1° 
LANCIA AL 6 8 pO 7.02 2° 


PEL KADET 
 6 p8 ~8 28.00 	 3° 

46 


CONREROC 
6 3 P9 32.11 


PEL KADH 

hA HOMEO OLLY CLUB: 

6 8 p7 37.39 5° 

PEL KAO~T 


GRIFONE 
7 01 . 29 50.31 6° 

FI AT 124- A .OUREPOI 
DEI FIORI 

704- 03 53.05 7° 
OPR KADET RODOD.F.;NDR 7 08 17 57.19 8° 
OPEL KADET 00RADIO LIG 1 
 7 ~3 .57 .02.59 9°' 
ÒPEl KAOET 7 15 18 .()4..20 1Do 

ORSCHE C. 


00
OUREPO'. 4­
1 
 00 7 7 P9 1.06.11 . 11° 


LFETTA GT 

BIELLA C. 

VOGHERA J' 7 22 p2 1.11~54- 126 


NORD J. 
 7 24 19 1.13.21 13° 

RODODENDRI 
 'v­

',-

7 26 4-6. . 1.15.1r8 llr° 

PEL KADETll 
 7 26 53 .; 101'5.55 1.5° 

ITROEN GS 


JOLLY C. 
 002 

LlREPO' 7 33 30 1.22.32 16° 


ALFASUD 
 JOLLYC. 
 7 33 58 1.23.00 17° 

SIMCA RC 
 00
ORRAZZO 7 52 36 1.41.38 18° 

FORD ESC. 
 .MONACO 
 " 7 53 26 1.42.28 19° 

SIMCA R2 
 2011
00 'IMeA NOVA 8 06 54 1.55.56 

FIAT 127 
 LUCCA C. .2" 00 '8 08 34- 1.57.36 	 21° 

,1 ' 9· OALFASUD TI NORD J. 8 08 36 ' 1.57.38 22° 

FIAT '121r A A.C.PAVIA 
 3 ' O .' 8 11 . 33 2.00.35 236 


ESOORT MEX 
 VOGHERA J 4­ O ' 8 15 45 2.04-.4-7 24° 

.SIMCA R2 
 A.C.VERCEl 2 
 8 29 50 2.18.52 


OPEL RAD. 
 PIACENZA C . 30 
 8 30 10 2.19.12 

A 112 . VOGHERA J, 
 , 2 
 ' 8 32 08 2.21.10 

AlF.6TV 
 NORD J. 0019 
 8 35 25 2.24-.27 

FlAT 124­ BlElLA e 12 
 00 , 8 35 35 2.24-.37 

SIMeA R2 
 PIACENZA C 10 
 00 8 55 19 2.4-4-.21 

BETA C. 
 00NORD w. 1"7 9 00 25 2.4-9.27 

A 112 
 NORDJ. 18 
 00 9 DZ 34- 2.51.36 


ALFASUO 
 PV RALLY . 0014­ 9 12 57 . 3.01.59 

OPEL KAD 
 . PC CORSE 0020 
 ·9 50 14- 3.39.16 

SIMCA S 
 0053 
 11 17 10 5.06.12 35° 

DPR KAO. 


A.C.PAVIA 
: 11 05 4-1' 36°BIELLA C. 

" 

11 12 31 37° 

A 112 

PORSCHEC JOlLY C. 

VOGHERA J 5 00 11 58 55 38° 

OPEL KAD 
 ARDENNES 14­ 00 13 15 ,45 39° 


http:14-3.39.16
http:34-2.51.36
http:2.4-9.27
http:2.4-4-.21
http:2.24-.37
http:2.24-.27
http:34-1.57.36
http:101'5.55
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FEOERAZI'ONE ITAUANA CRONOMETRISTI 'eQue ,.."jfeslazJorie 7° RALLY 4 REGIONI. 4-.4.5 Giugno 77. Foglio II. 2 

) 
, 

'00129 
 ALFASUD
CERI ELL I-MAOGGI 
 MUGELLO C. 
 14 
 13 
 32 
 45 
 40° 

49 
 41~LASTRUCCI-CAVAGNOLO RODODENDRI 00 36
FIAT 124 
 4 
 0213 

96 
 MELLA-PORRO . 
 ALFETTA G NORDJ. 
 14 
 26 
 11 
 42° 

14 
 43° .155 
 PIROVANO-BERHTA 
 ALFASUD 
 NORDJ. 
 . 33 
 46 

101 
 OPEL ASC
BARIANI-BARIANI 
 00A.C.PAVIA 29 
 14 
 59 
 54 
 "44° 
58 
 15
MUSTI-FIORI FIAT 124 
 VOGHERA J. 15 
 00 03 34 
 45° 
157 
 BELTRAMI-GARRONE 
 MINI COOP 
 RODODENDRI 
 00
22 
 15 
 44 
 19 
 46° 

ISCRITTI .. 162 

VERIFICATI .. 129 

PARTITI 1~ TAPPA = 124 

NON PARTITI " 5 

RITIRATI·· .. 75 

F.l.M. .. 3 

CLASS IFI CAT I =46 


. PARTITI 2~ TAPPA .. 46 

ARRIVATI .. 46 

CLASS IFI DAT I =46 


ORE DI ARADIRPIl 

Quai ro piet1"0of. oni-P 

. IL CAPO SERVIZIO CRONOME RAGGIO 

ECOMPILATORE DELLE CLAS IFICHE 

- Cl audi o Rusconi ­

CLASSIFICA CONSEGNATA ALLE ORE 10.15 

ESPOSTA ALLE ORE 11.00 

.. 
.. 

--- io-a......- ___ 



- PROVA SPECIALE ~An -

ROCCA SUSELLA - TEMPO IMPOSTO 10' 

N. CONCORRENTE TEi"'IPO IMP. N. CONCORRENTE TEMPO IMP. 

7 CARELLo-PERISSINOT· 10.20 155 PIROVANo-BERETTA 12.24 
5 PREGLIASCo-REISOLI 10.30 96 MELLA-PORRO 12.25 
1 DARNICHE-MAHE 10.35 52 TRATTER-TRATTER 12.27 
3 PINTo-BERNACCHINI 10.37 124 ALBERTAZZI-ALBERTI 12.27 
9 VUDAFIERI-BERTOZZI 1D.39 71 FIORI-MARINA 12.29 
23 BELLOSTA-BONDESAN 10.54 122 PONS-MORESCHI 12.30 
2 VERINI-SCABINI 10.56 .58 MUSTI-FIDRI '. 12.31 
4 BALLESTRIERI-"RUOY" 11.00 56 MASCANDIJLA-TEDESCHI 12.32 
6 "TONY"-OE MARCO 11 .D8 59 SPALLA-CASASCO 12.34 
22 GENZDNE-PRoVERA 11.0B 101 BARIANI-BARIANI 12.34 
14 ORMEZZANO-TESID 11 .10 51 BRAMBILLA-UTENTI 12.35 

41 CoOOGNELLI-VERCESI 11 .17 113 BARSANTI~CERVELLI 12.35 

77 ACHILLI-CISLAGHI 11.23 81 BELLINA-MARTINO 12.36 

12 BRAMBILLA-BRAMBILLA 11.30 132 DEL ZOPPO-BARTOLIC 12.36 

95 SCATTOLON-CONTARDI 11 .32 82 TORTORA-MOLTENI 12.38 

15 PITToNI ZAPPIA 11 .. 33 128 MARCHESINI-MARCHESINI 12.38 

36 CE;SARI - LEALI 11.36 133 RAIMoNoI-MARENGHI 12.3B 

34 CERRATO-CERRI 11.37 117 "VALENTINo"-"oAPHNl ft 12.• 39 
87 FARAVELLI-MAGNANI 11.40 111 PALLANCA-AUDIBERT 12:41J 
78 BELFIGLIO- TASSI 11.41 . 90 MANoELLI BOGGIO 12.41 

53 FERRARI CUNIoLO-PoLETTI 11 .42 143 BRIDN-STUANI 112.41 

35 QUACIARI-LAVAZZA 11.49 126 ZANINI-ALBINI 12.42 

27 PERAZIo-o'ANGELo 11.49 156 MAGGI-RAVERA 12.42 

43 AL8ERTI ­ AL8ERTI 11.51 55 PoZZI-PASoTTI 12.45 

25 TAUFER-SARTORETTO 11 .51 148 POLO-COMINO '!l2.46 

46 MASNATA-"CALIGIJLA" 11.53 57 ZAMBRUNo-RAMPINI 12.52 

83 CESCoN-SPOLLoN 11.54 104 PASINATo-80RoIGNON 12.52 

79 PALLADINO-SCARAMUZZI 11 .58 45 LEALI-CARBONI 12.53 
48 RENATI-"GIULIANo" 12.04 145 BAROSCHI-VISIGAlLI 12.56 

85 CARINI-RANCATI . 12.05 97 TORLASCHI-MERLI 12.58 

83 SAPORITI-RIGHI 12.05 105 CAVINICAVINI 12.58 

99 8oTTIJ-STANGHERLIN 12.10 158 DINI-GUIDI 12.58 

112 BIASUTTI-o'ALESSIO 12.11 49 LASTRUCCI-CAVAGNolO 1<3.ùll 

89 NoBERASCo-PEIRANO . 12.12 98 GARELLA-FILIPPINI 13.. 01 

118 SASSONE-CARTA FoRNON 12.12 106 GABASIo-AIMoNETTI ~:3 .• 1D4 

127 8ERSANI-MIGLIoRINI 12.12 131 MALINVERNO-VAI 13.07 
38 COLSOUL-LOPES 12.15 152 SISTO-TIRANTELLO 1'3.109 

19 SALVI-ALMEIOA . 12.18 174 PERAZZO-MONTAGNA 113.•12 

121 GHEZZI-LUCCHINI 12.18 116 "FA8ER)'-FERRANTE 1:3_16 

<114 TARDI TI -ROSSI 12.19 175 AMEGLIO-BOGGERO 1i3,.. 1Iff> 

84 8ULFONI-GAROELLA 12.20 192 FERRANTI-VENTURIND '3.15 
29 TABANELLI-80ROINI 12.22 159 STRINGA-NEGRINI ;13,.. 



- 2 - FS ~ 

..".: N. CONCORRENTE TEMPO IMP. N • CONCORRENTE· 

146 MALFATTO-BERISONZI 13.18 173 GALLINA-ZELASCHI .A~.Op .. 
153 PAGLIARI-SCARANI 1'3.18 107 "ALAN"-CÀSCINI A&,.oo 
125 . LUCCHINI-PARENTI 13.25 197 ROSTÀGNI-ROSTAGNI A~.O 1­
76 GATTAI-GRASSI . 13.28 191 MOTTA-BERNINI ,,~.tI; . 
172 FINOLLO-TESTORI 13.30 103 CAVALLO~PERETTI 4~.l(.. 
142 .. AMBIVERO-TABACCHI 13.52 196 ZAC~HETTI -AZZARETTI'/4.1 'f 
1'79 BERGAMASCHI-MATTEI 13.38 135 8IGONI-8IGONI j~.J?-
147 LAGAZZI-BENSI 13.40 73 CAPELLI-COMPAGNOI'H A~ ·ta 
183 MATACENA-MECHI 13.41 149 PANELLI-GORINI A~.2A 
109 AGOSTI-CARELLA 13.45 91 PAPA-FERRARI A~ ;2:2.. 
157 BELTRAMI-GARRONE 13.46 154 SANGIORGI-SANGIORGI -'ir.2 2., 1. 
176 VARISCO-GUAROAMAGNA 13.46 178 NEGRINI-VERIÙ t(l1.J;.o :.1.. 
129 CERIELLI-MAOGGI 13.47 188 BORDI-TRONCO itr.O( ,1' 
119 BARZAGHI -PAGANI, 13~50 171 ARIONI-BRAMBILLA A>'1-:r 

-' 

~,,~~ 

138 FACCHIERO-ASSARI 13.50 187 SALVUCCI-BACALONI .;l.t;.I,.(:r 
144 . ACHILLE:-CAVALLINI 13.53 194 BRAGHIERI"'i3RAGHIERI.A~, >~. "1 
151 BOTTONI-VILLANO 13.56 186 ORSI-PIGHI 41-.j0. . 1 . 
181 ALLONI-VERCESI 13.57 82 GIANELLO-FAVRETTO t!tt< ~g 


.. 183 CURATI-CASTIGLIONE 13.59 141 "GIANNI "-SACCHI 

·i.· 

'- :w.>~ 
. 195 L(.JNATICI-TURRI 13.59 

, 
'-.. 

( . 
Errata Corrige: N •. 5.2 TRATTER.,. TRATT.ER il tempo è di 11.27 

anzichè .12.27 

\. 

l. 

~.' 



- PROVA SPECIALE "B" ­

POMETO - TEMPO IMPOSTO 11' 


N., CONCORRENTE TEMPO IMP. N. CONCORRENTE TEMPO IMP. 

3 PINTO-BERNACCHINI 11.45 127 BERSANI-MIGLIORINI 14.09 
7 CARELLO-PERISINOTTO 11 .51 128 l''IARCHESI NI -MARCHESI NI 14.09 
1 OARNICHE-MAHE 11.53 89 NOBERASCO-PEIRANO 14.10 
5 PREGLIASCO-REISOLI 11.58 73 CAPELLI-COMPAGNONI 14.19 
2 VERINI-SCABINI 12'.19 55 POZZI -PASOTTI 14.21 
6 "TONY"-OE MARCO 12.20 92 TORTORA-MOLTENI 14.21 
4 BALLESTRIERI-"RUOY" 12.21 114 TAROHI-ROSSI 14.21 
23 BELLOSTA-BONOESAN 12.33 113 BARSANTI-CERVELLI 14.22 
22 GENZONE-PROVERA 12.39 124 ALBERTAZZI-ALBERTI 14.23 
14 ORMEZZANO-TESIO 12.44 90 MANOELLI-BOGGIO 14.25 
9 VUOAFIERI-BERTOZZI 12.57 101 BARIANI-BARIANI 14.26 
12 BRAMBILLA-BRAMBILLA 13.02 132 DEL ZOPPO-BARTOLIC 14.27 
77 ACHILLI-CISLAGHI 13.03 133 RAIMONOI-MARENGHI 14.29 
46 MASNATA-"CALIGOLA" 13.08 148 POLO-COMINO 14.3:· 
78 BELFIGLIO- TASSI 13.10 141 "GIANNI"-SACCHI 14.41 
34 CERRATO-CERRI 13.12 12 BI ASUTT I - O' ALESSIO 14.. 43 
87 FARAVELLI-MAGNANI 13.12 155 PIROVANO-BERE TTA 14.46 
25 TAUFER-SARTORETTO 13.15 131 MAL INVERNO-VAI 14.48 
35 QUACIARI-LAVAZZA 13.16 156 MAGGI-RAVERA 14.50 
36 CESARI-LEALI 13.19 117 "VALENTINO"-"OAPHNI" 14.52 
83 CESCON-SPOLLON 13.23 105 CAVINI-CAVINI 14 •. 53 
53 FERRARI CUNIOLO-POLETTI 13.26 129 CERIELLI-MAOGGI 14.54 
79 PALLAOINO-SCARAMUZZI 13.26 49 LASTRUCCI-CAVAGNOLO 14.55 
9.5 SCATTOLON-CONTAROI 12.34 126 ZANINI-ALBINI 14.56 
121 GHEZZI-LUCCHINI 13.35 158 OINI-GUIDI 14.56 

. 93 SAPORITI-RIGHI 13.37 143 BRION-STUANI 15.00 
52 TRATTER- TRATTER 13.38 97 TDRLASCHI-MERLI 15.03 
27 PERAZIO-O' ANGELO 12.39 107 "ALAN"-CASCINI 15.05 
56 MASCANOOLA-TEOESCHI 13.40 145 BAROSCHI-VISIGALLI 15.14 
38 COLSDUL -LOPES 13.41 146 MALFATTO-BERISONZI 15.17 
19 SALVI-ALI"IEIOA 13.42 152 SISTO-TIRANTELLO 15.19 
57 ZAMBRUNO-RAMpINI 13.47 106 GABASIO-AIMONETTI 15.2D 
43 ALBERTI-ALBERTI 13.48 45 LEALI-CARBONE 15.21 
29 TABANELLI-BOROINI 13.49 104 PASINATO-BOROIGNON 15.21 
51 BRAMBILLA-UTENTI 13.50 111 PALLANCA-AUOIBERT 15.25 
58 MUSTI-FIORI 13.50 175 AMEGLIO-BOGGERO 15.25 
82 GIANELLO-FAVRETTO 13.56 147 LAGAZZ I - BENZ I 15.30 
84 BULFONI-GAROELLA 13.56 176 VARISCO-GUAROAMAGNA 15.32 
81 BELLINA-MARTINO 13.57 98 GARELLA-FILIPPINI 15.36 
85 CARINI-RANCATI 13.58 138 FACCHIfiRO-ASSARI 15.40 
122 - PONS-MORESCHI 14.01 144 ACHILLE-CAVALLINI 15.41 
96 MELLA-PORRO 14.05 119 BARZAGHI-PAGANI 15.44 
~16 "FABER"-FERRANTE 14.05 192 FERRANTI-VENTURINO 15.45 
118 SASSONE-CARTA FORNON 14.09 159 STRINGA-NEGRINI 15.46 



N. CONCORRENTE TEMPO IMP. N. CONCORRENTE TEMP. IMP. 

76 GATTAI-GRASSI 15.47 188 BORDI-TRONCO 16.45 
183 CURATI-CASTIGLIONE 15.47 191 MOTTA-BERNINI 16.45 
1'81 ALLONI-VERCESI 15.48 103 CAVALLO-PEIRETTI 16.54 
179 BERGAMASCHI-MATTEI 11.50 197 ROSTAGNI-ROSTAGNI 16.55 
172 FII\IOLLO- TESTORI 15.50 91 PAPA",FERRARI 16.57 
71 FIORI-MARINA 15.52 173 GALLINA- ZE LASCHI 17.03 
193 MATACENA-MECCHI 15.53 178 NEGRINI-VERRI 17.10 
149 PANELLI-GORINI 15.59 48 RENATI-"GIULIANO" 17.33 
135 BIGONI-BIGONI 16.04 171 AIRONI.,.BRAMBILLA 17.36 
157 BELTRAMI-GARRONE 16.06 186 ZACCHETTI~AZZARETTI 17.39 
195 LUNATICI-TURRI 16.04 194 BRAGHIERI-BRAGHIERI 18.12 
174 PERAZZO-MONTAGNA 16.17 . 187 SALVUCCI - B.ACALONI 18.39 
15 PITTONI - ZAPPIA 16.32 186 
142 AMBIVERO-TABACCHI 16.38 153 
15.1 BOTTONI-VILLANO 16.39 125 

ORSI-PIGHI 19,.23 

PAGLIARI-SCARANI 21.58 
LUCCHINI-PARENTI 



- PROVA SPECIALE "C" -


CoSTALTA TEMPO IMPOSTO 8' 

N. CONCORRENTE TEMPO IMP. N. CONCORRENTE TEMPO IMP. 

3 PINTo-BERNACCHINI 8.46 128 MARCHESINI-MARCHESINI 10.53 
5 PREGLIASCo-REISoLI 8.52 73 CAPELLI-COMPAGNONI 10.54 
1 OARNICHE-MAHE 9.04 85 CARINI-RANCATI 10.58 
4 BALLESTRIERI-"RUOY" 9.14 56 MASCANOOLA-TEoESCHI 10.59 
2 VERINI-SCABINI 9.19 114 TARDI TI -ROSSI 10.59 
6 "ToNY"-OE MARCO 9 .19 122 PONS.,.MORESCHI 10.59 
12 . BRAMBILLA-BRAMBILLA 9.19 55 pozzi-PASOTTI 11.00 
23 BELLoSTA-MONOESAN 9.23 117 VALENTINO"-"oAPHNI" 11.01 
14 ORMEZZANO-TESID 9.30 90 MANOELLI-BOGGIo 11.02 
15 PITTONI-ZAPPIA 9.30 132 DEL ZOPPO-BARTOGLIO 11.09 
22 GENZoNE-PROVERA 9.31 133 RAIMONDI-MARENGHI 11 .10 
35 QUACIARI-LAVAZZA !:'j.48 9 VUOAFIERI-BERTOZZI 11 .11 

77 ACHILLI -CISLAGHI 9.48 101 BARIANI-BARIANI 11.15 

36 CESARI-LEALI 9.52 129 CERIELLI-MAOGGI 11.15 
34 CERRATO-CERRI 9.53 155 PIROVANo-BERETTA 11.18 

27 PERAZIO-O'ANGELO 9.58 98 GARELLA-FILIPPINI 11.19 
79 PALLADINO-SCARAMUZZI 9.58 148 POLO-COMINO 11 .19 

19 SALVI-ALMEIDA 9.59 124 ALBERtAZZI-ALBERTI 11.24 

25 TAUFER-SARTORETTo 9.59 49 LASTRUCCI-CAVAGNOLO 11.26 

78 BELFIGLIO- TASSI 10.01 156 MAGGI-RAVERA 11.27 

87 FARAVELLI-MAGNANI 10.02 97 TORLASCHI-MERLI 11.28 

53 FERRARI-CUGNOLO PoLETTI 1 D .12 126 ZANINI-ALBINI 11.28 

38 COLSOUL-LOPES 10.14 143 BRION-STUANI 11 .•. 28 

83 CESCON-SPOLLON 10.14 152 SISTO-TIRANTELLO 11.32 

52 TRA TTER - TRATTER 10.15 176 VARISCo-GUARDAMAGNA 11.40 

57 ZAMBRUNO-RAMPINI 10.25 146 MALFATTO-BERISONZI 11.41 

46 MASNATA - "CALIGOLA" 10.27 153 PAGUARI-SCARANI 11.43 

58 MUSTI -FIORI 10.35 145 BAROSCHI-VISIGALLI 11.4.5 

121 GHEZZI-LUCCHINI 10.35 147 LAGAZZI-BENZI 11.47 

43 ALBERTI-ALBERTI 10.36 175 AMEGLIO:"BOGGERO 11.47 

51 BRAMBILLA~UTENTI 10.87 159 STRINGA-NEGRINI 11.49 

82 GIANELLO-FAVRETTO 10.37 158 DINI-GUIDI 11.53 

84 BULFONI-GAROELLA 10.38 174 PERAZZO-MONTAGNA· 12.00 
95 SCATTOLON-CONTARIO 10.38 172 FINOLLO-TESTORI 12.05 

29 TABANELLI-BOROINI 1(1.41 111 PALLANCA-AUOIBFRT 12.06 

81 BELLINA-MARTINO '10.41 45 LEALI-CARBONE 12.10 

89 NOBERASCO-PEIRANO 10,41 144 ACHILLE-CAVALLINI 12.12 

96 MELLA-PORRO 10.43 193 MATACENA-MECHI 12.12 

118 SASSONE-CARTA FORNON 10.43 192 FERRAN\I-VENTURINO 12.14 

113 BERSANTI-CERVELLI 10.47 135 BIGONI':'BIGONI 12.16 

116 "FABER"-FERRANTE 10.49 157 BELTRAMI -GARRONE 12.18 

92 TORTORA-MOLTENI 10.52 76 GATTAI-GRASSI 12.21 

4B RENATI-"GIULIANO" 10.53 119 BARZAGHI-PAGANI 12.22 



- 2 ­

N. CONCORRENTE TEMP. IMP. N. CONCORRENTE TEMP. IMP. 

179 BERGAMASCHI~MATTEI 12.24 191 MOTTA-BERNINI 13.14 
106 GAVASIO-AIMONETTI 12.26 196 ZACCHETTI-AZZARETTI 13.14 
151 BOTTONI - VI LLANO 12.29 178 NEGRINI:-VERRI 13.15 
131 MALINVERNO-VAI 12.3d 149 PANELLI-GORINI 13.19 
181 ALLONI-VERCESI 12.30 188 BORDI':'TRONCO 13.24 
104 PASINATO-BOROIGNON 12.35 142 AMBIVERO:-TABACCHI 13.29 
141 "GIANNI"-SACCHI 12.39 91 . PAPA-FERRARI 13.55 
195 LUNATICI-TURRI 12.40 105 CAVINT-CAVINI' 13.58 
112 BIASUTTI-D'ALESSIO 12.41 171 AIRONI-BRAMBILLA 14.00 
183 CURATI-CASTIGLIONE 12.41 194 BRAGHIERI-BRAGHIERI 14.07 
103 CAVALLO-PEIRETTI 12.53 187 SALVUCCI-BACALONI 14 .. 30 
138 FACCHIERO-ASSARI 12.55 186 ORSI-'PIGHI 15.23 
71 FIORI -MARINA 12.56 107 "ALAN"-cAsCINI 20 .. 39 
197 ROSTAGNI-ROSTAGNI 12.59 93 SAPORITI-RIGHI 40.42 
173 GALLINA-ZELASCHI 13.07 



- PROVA SPECIALE "D'~ ­
CASTELLARO - TE~PGIMPOS10 S' 

N~ 

1 

5 

:3 

4 

22 

6 

2. 

14 

23 


·15 

34 

53 

9 


12 

79 

57 


36 

19 

35 

52 


·43 

25 

87 

82 

29 

38 

46 

7B 

95 

48 


89 

B4 

124 

116 

71 


. 101 

58 


96 

51 

92 

114 

56 


CONCORRENTE TEMPO IMP. N. CONCORRENTE 

OARNICHE,..MAHE 5.43 B1 BELLI NA-MARTINO 
PREGLIASCO-REISOLI 5.44 1.21 GHEZZI-LUCCHINI 
PINTO-BERNACCHINI . 5.46 9Q MANDELLI-BOGGID 

y 

BALLE.5TRIERI..;.IIRUDY" 5.56 11B SASSONE-CARTA FORNON 
GENZONE-PROVERA 5.58 156 MAGGI-RAVERA 
"TONyìi- DEMARCO 5.59 B5· CARINI-RANCATI . 
VERINI-SCABINI 6.00 122 PpNS-MORETTI 
ORMEZZANO-TESIO 6~04 73 CAPELLI-COMPAGNONI 
BELLOSTA~BONDESAN 6.. 05 45 LEALI -CARBONE 
PITTGNI--ZApPIA 6.17 49 LASTRUCCI-CAVAGNOLO 
CERRATO-CERRI 6.21 .113 BARSANTI -CERVÈLLI 
FERRARI CUNIOLO-:POLETTI 6.22 12B MARCHESI 1\11 -MARCHESINI 
VUOAFIERI-BERTOZZI 6.L2 132 DELZOPPO-BARTOLIC 

·BRAMBILLA-BRAMBILLA 6.24 55 POZZI-PASOTTI 
PALLADINO-SCARAMUZZI 6.2B 155 PIROVANO-BERETTA 
ZAMSRUNO-RAMPINI 6.31 133 RAIMONDI-MARENGHI 
CESARI-LEALI 6.32 117 ·VALENTINO"~"OAPHNI" 

SALVI-ALMEIDA 6.3.2 . 76 • GATT AI -d:;RASSI
.,0" • 

QUACIARI-LAVAZZA 6.33 143 BRIDN-STUANI 
TRAITER-TRATTER .6.34 145 BAROSCHI-VISIGALLI . 


., 

ALBERTI-ALBERTI 6.34 9B GARELLA-FILIPPINI 
TAUFER -SARTORETTO 6.37 126 ZANINI-ALBINI 
FARAVELLI-MAGNANI . 6. 3B 131 MALINVERNO-VAI 
GIANELLO-FAVRETTO 6.40 129 CERIELLI-MAOGGI 
TABANELLI-BORDINI 6.41 152 SISTO-TIRANtELLG 
COLSOUL-LOPES 6.42 1 CAVINI-CAVINI 
MASNATA-"CALIGOLA" 6.44 146 • MALFATTO-BERISONZI 
BELFIGLIO- TASSI 6.45 174 PERAZZO-MONTAGNA 
SCATTOLON-CONTAROI 6.47 111 PALLANCA-AUIBERT 
RENATI-"~IULIANO" 6.48 175 AMEGUO"':BOGGERO 
NOBERASCO-PEIRANO 6. 13B FACCHIERO-ASSARI . 
BULFONI-~ARDELLA . 6.52 14B POLO-COMINO 
ALBERTAZZI-ALBERTI 6.52 93 SAPORITI -RICHI 
"FABER"-FERANTE 6.5'3 97 TORLASCHI-MERLI 
FIORI-MARINA 6. 176 VARISCO-GUAROAMAGNA 

. BARIANI;...BARIANI 6. 15B orNI-GUIDI 
MUSTI -FIORI 6~57 147 LAGAZ -SENSI 
MELLA-PORRO 6.59 196 ZACCHETTI-AZZARfTTI 

·BRAMBrLA-UTENTI 7.02 192 FeRRANTI-VENTL~INO 

TORTORA-MOLTtNI 7.03 151 BOT,TONI -VILLANC] 
TARDITI-ROSSI 7.03 178 BERGAMASCHI-MATTE! 
MASCANDOLA-TEDESCHI 7.07 157 BELTRAMI-GARRONE 

TEMPO IMP. 


7.DB 
7.10 
7.11 
7.11 
7.11 
7.12 
7.13 
7.14 
7.14 . 
7.20 
7.20 
7.21 
7.22 
7.23 . 
7.23 


. 7.24 

7.25 

7.29 

7.31 

7.32 

7.33 

7.33 
7.33 

·7;34 
7.34 
7.36 
7.39 
7.39 
7.43 
7.43 
7..44' 
7.48 
7.49 
7.50 

7.53 
7.54 
7.:04 

7;57 

.7 .59 

8.on . 
8.01 
Iì.Ct2 



- 2 ­

N. CONCORRENTE TEMPO IMP. N. CONCORRENTE TEMPO IMP. 

142 AMBIVERo-TABACCHI 8.02 188 BORDI-TRONCO 8.43 
159 STRINGA-NEGRINI 8.03 103 CAVALLo-PEIRETTI 8.45 
106 GABASIO-AIMoNETTI 8.03 173 GALLINA-ZELASCHI 8.45 
119 BARZAGHI-PAGANI 8.07 178 NEGRINI-VERRI 8.55 
144 ACHILLE-CAVALLINI 8.08 191 t'IIJTTA-BERNINI 9.01 
172 FINoLLo-TESTORI 8.09 91 PAPA-FERRARI 9.11 
195 LUNATICI-TURRI 8.09 194 BRAGHIERI-BRAGHIERI 9.31 
193 MATACENA-MECHI 8.10 171 ARIoNI-BRAMBILLA 9.36 
107 "ALAN"-CASCINI 8.11 186 oRSI-PIGHI 10.00 
135 BIGoNI-BIGoNI 8.31 77 ACHILLI-CISLAGHI 10.36 
197 ToSTAGNI-RoSTAGNI 8.35 181 ALLoNI-VERCESI 10.37 
149 PANELLI-GoRINI 8.38 



- PROVA SPECIALE "E" ­

PRAOOVERA - TEMPO IMPOSTO 25' 

N. CONCORRENTE- TEMPO IMP. N. CONCORRENTE TEMPO IMP. 

3 PINTO-BERNACCHINI 29.20 124 ALBERTAZZI-ALBERTI 37.10 
1 DARNICHE-MAHE 29.28 73 CAPELLI-COMPAGNONI 37.11 
5 PREGLIASCO-REISOLI 30.26 23 BELLoSTA-BONDESAN 37.25 
6 "TONY"-OE MARCO 30.3.7 132 DEL ZOPPO-BARTOGLIO 37.25 
9 VUDAFIERI-BERTOZZI 31.18 133 RAIMONOI-:MARENGO 37.27 
22 GENZONE-PROVERA 31.21 158 DINI-GUIDI 37.29 
15 PITTONI-ZAPPIA 31.34 179 BERGAMASCHI-MATTEI 37.35 
34 CERRATO-CERRI 32.30 152 SISTO-TIRANTELLO 37.50 
12 BRAMBILLA-BRAMBILLA 32.34 71 FIORI-MARINA 37.54 
36 CESARI - LEALI 32.53 92 TDRTORA-MOLTENI 38.15 
77 ACHILLI-CISLAGHI 33.00 145 BAROSCHI-VISIGALLI 38.23 
35 QUACIARI-LAVAZZA 33.06 81 BELLINA-MARTINO 38.25 
25 TAUFER-SARTORETTO 33.20 148 POLO-COMINO 38.29 
79 PALLADINO-SCARAMUZZI 33.27 131 MALINVERNO-VAI 38.49 
53 FERRARI CUNIOLO-POLETTI 33.39 172 FINOLLO-TE;SIOLI 38.49 
87 FARAVELLI-MAGNANI 34.04 174 PERAZZO-MONTAGNA 38.56 
19 SALVI - ARME IDA 34.07 181 ALLONI-VERCESI 39.10 
39 COLSOUL-LOPES 34.14 56 MASCARDOLA-TEOESCHI 39.11 
78 BELFIGLIO-TASSI 34.27 195 LUNATICI - TURRI 39.26 
82 GIANELLO-FAVRETTO 34.31 119 BARZAGHI-PAGANI 39 .. 29 
96 MELLA-PORRO 34.33 46 MASNATA-"CALIGOLA" 39.35 
14 ORMEZZANO-TESIO 34.34 151 BOTTONI-VILLANO 39.45 
95 SCATTOLON-CONTAROI 34.56 183 CURATI-CASTIGLIONE 39.51 
89 NOBERASCO-PEIRANO 34.59 105 CAVINI-CAVINI 39.52 
29 TABANELLI-BOROINI 35.13 49 LASTRUCCI-CAVAGNOLO 39.53 
121 GHEZZI-LUCCHINI 19.16 106 GABASIO-AIMONETTI 39.58 
84 GULFONI-GARZELLA 35.26 142 AMBIVERO-TABACCHI 40.22 
114 TAROHI-ROSSI 42 156 MAGGI-RAVERA 40.26 
118 SASSONE-CARTA FORNON 35~43 129 CERIELLI-MAOGGI 40.26 
48 RENATI-"GIULIANO" 36.04 111 PALLANCA-AUOIBERT 40.38 
101 BARIANI-BARIANI 36.10 138 FACCHIERO-ASSARI 40.44 
155 PIROVANO-BERETTA 36.11 192 FERRANTI-VENTURINO 40.51 
117 "VALENTINO"-"OAPHNI 36.30 178 NEGRINI-VERRI 41.00 
128 MARCHESINI-MARCHESINI 36.32 - 157 BELTRAMI-GARRONE 41 .04 
122 PONS-MORESCHI 36.34 196 ZACCHETTI-AZZARELLI 41.33 
43 ALBERTI-ALBERTI 36.41 147 LAGAZZI -BENSI 41.36 
85 CARINI-RANCATI 36.46 55 POZZI -PASOTTI 41.42 
52 TRATTER-TRATTER 36.47 173 GALLINA-ZELASCHI 41 .51 
90 MANOELLI-BOGGIO 36.51 149 PANELLJ-GORINI 42.00 
58 MUSTI-FIORI 36. 144 ACHILLE-CAVALLINI 42.10 
143 BRION-STUANI 37.01 103 CAVALLO-PEIRETTI 42.27 
176 VARISCO-GUAROAMAGNA 37.02 126 ZANINI-ALBINI 42.41 



- 2 ­

N'. CONCORRENTE TEMPO IMP. N. CONCORRENTE TEMPO IMP. 

191 MOTTA-BERNINI 42.44 97 TORLASCHI-MERLI 48.51 
197 ROSTAGNI-ROSTAGNI 43.06 113 BARSANTI-CERVELLI 50.20 
91 PAPA-FERRARI 45.14 98 GSRELLA-FILIPPINI 52.04 
194 BRAGHIERI-BRAGHIERI 45.45 188 BORDI-TRONCO 57.43 
171 AIRONI-BRAMBILLA 46.00 107 "ALAN"-TASCINI 1 • 01 .11 
186 ORSI-PIGHI 48.13 76 GATTAI-GRASSI 1.07.27 



- PROVA SPE;CIALE "F" ­

GERRO - TEMPO IMPO?TO 12' 


N. CONCORRENTE TEMPO II"IP. N. CONCORRENTE "TEMPO 1M? 

1 OARNICHE-MAHE 13.01 174 PERAZZO-MONTAGNA 16.23 

3 PINTO-BERNAcCHINI 13.16 105 CAVINI-CAVINI 16.36 

5 PRELIASC.O-REISOLI 13.27 145 BAROSCHI-VISIGALLI 16.42 

14 ORMEZZANO-TESIO 14.00 132 bEL ZOPPO-BARTOLIC 16.43 

22 GENZONE-PROVERA 14 • .07 133 RAIMONDI-MARENGHI 1'6.45 

23 BELLOSTA-BONDESAN 14.16 56 MASCANOOLO-TEOE;SCHI 16.46 

,15 PITTONI-ZAPPIA 14.27 152 SlSTO-TIRANTELLO 16.46, 
9 ' VUDAFIERI-BERTOZZI 14.30 131 ' MALINVERNO-VAI 16.51 

,87 rARAVELLI-MAGNANI 14.37 151 BOTTONI-VILLANO ,16.54 

95 SCATTOLON-CONTAROI 14.47 124 ALBERTAZZI-ALBERTI 16.55 
52 TRATTER-TRATTER . 14.4& 179' BERGAMASCHI-MATTEI 17:00 

79 PALLADINO-SCARAMIJZZI 14.53 49 LASTRUCCI-CAVAGNOLO 17.01 

34 CERRATD-CERRI 14.56 11,1 PALLANCA-AUDI6EFU 17.0Z 

53 FERRARI CUNIOLO-POLETTI 14.58 148 MALFATTO-BERISDNZI '17.05 

78 BELFIGLIO-TASSI 15.00 143, BRION-STUANI 17.06 

35 QUACIARI-LAVAZZA 15.02 176 VARISCQ-GUARDAMAGNI 17.19 

12 ' BRAMBILLA:-BRAr1BILLA 1,5.04 129 CERIELU-MAOGGI 17 •.22 

77 ACHILLI-CISLAGHI 15.09 192 FERRANtI-VENTURINO 17.24 

36 CESARI-LEALI 1·5.11 195 LUNATICI.,..TURRI 17.29 

46 MASNATA-"CALIGOLA" 15.19 113 BARSANTI-CERVELLI 17.32 

96 MELLA-PORRO 15.22 157 BELTRAMI-GARRONE 17.34 

82 GIANELLO-FAVRETTO 15.31 84 BULFONI -GARDELLA 17.38 

19 SALVI-ALMEIDA 15.31 119 BARZAGHI-PAGANI 17.39 

114 TAROITI"':ROSSI ,15.35 98 GARELLA.,..FILIPPINI 17.40 

89 NOBERASCO-PEIRANO 15.35 97 TORLASCHI"'MERLI 17.43 
85 ' CÀRINI-RANCATI 15.35 158 OINI-GUIDI. 17.43 
38 COLSOUL:"LOPES 15.• 43 106 GABASIO-ALMONETTI 17.52 

101 BARIANI.,..BARIANI 15.52 126 ZANINI-ALBINI 17~ 54 
81 BELLINA-MARTINO 15.57 142 AMBIVERO-TABACCHI '1 A. 01,.,< 

" 118 SASSONE-CARTA FORNON 15.58 147, LAGAZZl"'BENSr 1,8.0'7 
" 

29 TABANELLI-BORDINI ' 15.58 ' 173 GALLII\IA-ZELASCHI 18.09 

48 RENATI-"GIÙLIANO" 16.11 138 FACCHIE;R'o-ÀssARI 11'1.21, 

92 TORTORA-MOLTENI 16.11 76 GATTAI-GRASSI 18.26 
121 GHEZZI-LUCCHINI 16.12 191 MOTTA-BERNINI 18.32 

122 PONS":MORESCHI 16.14 196 ZACCHET!I.,-AZZARETTI 18.41 
58 MUSTI-FIORI 16.1'5 197 ROSTAGNI-ROSl'AGNI 18.4S 

155 PIROvANO-BERETTA 16..15 149 PANELI..;r-GORIN! 18.54 
156 MAGGI-RAVERA 16.18 178 NEGRINI-VERRI, 18.55 

90 MANOELLI-BOGGJO 16.20 181 ' ALLONI-VERCES! 1B.56 

71 FIORI-MARINO 16.21 183 CURATI-CASTIGLIONE 18.00 
1'17 "VALENTINO"-"DAPHNE" 16.22, 171 AR IONI - BRAMEir LLA 1~.(l4 



- 2.­

CONCORRENTE TEMPO IMP. N. CONCORRENTE TEI'!1PO IMP. 

FINOLLO-TESTORI 19.16 25 TAUFER-SARTORETTO 22.05 
CAVALLO:-PEIRETTI 19.20 186 ORSI...,PIGHI 22.19 
PAPA-FERRARI 19.36. 107 "ALAN"-CASCINI 29.04 
ALBERTI-ALBERTI 20.53 128 MARCHESINI...,MARCHESINI 33.57 
BRAGHIERI-BRAGHIERI 21.39 

.\ 



- PROVA SPECIALE "Gli ­

TRAVO - TEMPO IMPOSTO 24' 

N. CONCORRENTE TEMPO IMP. N. CONCORRENTE TEMPO IMP. 

1 OARNICHE-MAHE 29.04 
143 BRION-STUANI 36.30 

5 PREGLIASCo-REISoLI 29.36 
122 PONS-MORETTI 36.47 

14 ORMEZZANO-TESIO 31.08 
53 FERRARI CUNIOLO-POLETTI 37.06 

15 PITTONI-ZAPPIA 31.19 . 
49 LASTRUCCI-CAVAGNOLO 37.09 

22 GENZONE-PROVERA 31.25 
98 GARELLA-FILIPPINI 37.43 

34 CERRATO - CERRI 31.37 
111 . PALLANCA-AUoIBERT 37.52 

12 BRAMBILLA-BRAMBILLA 31.47 
151 BOTTONI -VILLANIJ 37.53 

23 BELLoSTA-BoNoESAN 32.00 
145 BARoSCHI-VISIGALLI 37.55 

35 QUACIARI-LAVAZZA 32.04 
43 ALBERTI-ALBERTI 38.04 

.g VUoAFIERI-BERTOCCHI 32.07 
147 LAGAZZI-BENSI 38.04 ..87 FARAVELLI-MAGNANI 32.52 
152 SISTo-TIRANTELLO 38.20 

79 PALLADINo-SCARAMUZZI 32.58 
181 ALLoNI-VERC.ESI 38.56 

36 VESARI -ELEALI 33.12 
183 CURATI-CASTIGLIoNI 39.00 

77 ACHILLI-CISLAGHI 33.22 
97 TORLASCHI-MERLI 39.05 

114 TARoITI-ROSSI 33.23 
142 AMBIVERo-TABACCHI 39.05 

52 TRATTER-TRATTER 33.41 
195 LUNATICI-TURRI 39.06 

81 BELLINA-MARTINO 33.44 
138 FACCHIERo-ASSARI 39.29 

95 SCATTOLoN-CoNTARoI 33.56 
119 BARZAGHI-PAGANI 39.36 

89 NoBERASCo-PEIRANo 34.00 
174 PERAZZo-MoNTAGNA 39.44 

96 MELLA-PORRO 34.18 
173 GALLINA-ZELASCHI 39.52

118 SASSONE-CARTA FoRNoN 34.21 
191 MOTTA-BERLINI 39.58 

46 MASNATA-"CALIGOLA" 34.22 
56 MASCANoOLA-TEoESCHI 40.16 

92 TORToRA-MoLTENI 34.27 
71 FIORI-MARINA 40.22 

84 BULFONI -GARoEL . 34.29 
178 NEGRINI-VERRI 40.43 

58 MUSTI-FIoRI 34.32 
106 GABASIo-AIMONETTI 41.27

85 CARINI-RANCATI 34.35 
38 CoLSoUL-LOPES 42.28

156 MAGGI-RAVERA 34.39 
172 FINOLLo-TESTORI 42.47 

19 SALVI-ALMEIDA 34.43 
196 ZACCHETTI-AZZARETTI 42.59

48 RENATI-IIGIULIANO" 34.43 
158 DINI-GUIOI 43.21 

117 "VALENTINo"-"DAPHNE" 34.58 
149 PANELLI-GORINI 43.50 

29 TABANELLI-BORoINI 34.59 
3 PINTO-BERNACCHINI 44.54

155 PIROVANO-BERETTA 35.24 
45 LEALI-CARBONE 45.19

. 124 ALBERtAZZI-ALBERTI 35.29 
194 BRAGHIERI-BRAGHIERI 46.30

90 MANoELLI-BOGGIO 35.44 
126 ZANINI-ALBINI 46.42 

129 CERIELLI-MAOGGI 35.45 
171 . AIRONI-BRAMBILLA 48.49 

101 BARIANI-BARIANI 35.52 
157 BELTRAMI-GARRONE 47.18

'133 RAIMoNoI-MARENGHI 35.53 
186 ORSI-PIGHI 47.34

179 BERGAMASCHI~MATTEI 35.54 
103 CAVALLO-PERETTI 48.11

192 FERRANTI-VENTURINO 36.06 
197 ROSTAGNJ-ROSTAGNI ·49.{11 

. 32 DEL ZOPPO-BARToLICH 36.07 
121 GHEZZI-LUCCHINI 1.13.17

131 MALINVERNo-VAI 36.11 



- PRovA SP~C:IALE n,H" ­

PENICE - r~MPO IMPOSTO 11' 

N. 

1 
5 
14 

22 
9 

34 

12 
35' 

15 
53 

101 
79 

43 

96 
77 

52 

95 

155 
117 
90 
92 

. 122 

89 

118 

114 

19 
84 
156 

124 

58 

3B 
. 174 

29 
192 

179 

133 
143 

111 

121 
152 

195 
129 

CONCORRENTE 

OARNICHE-I"IAHE 
PREGLIASCO~REISOLI 

ORMEZZANO-TESIO 
GENZONE-PROVERA . 
VUOAFIERI-BERTOZZI 
CERRATO-CERRI 
BRAMBIL,LA-BRAMBILl.A 
QUACIARI-LAVAZZA 
PITTONI-ZAPPIA 
FERRARI CONIOLO-POLETTI 
BARIANI-BARIANI 
PALLADINO-SCARAMUZZI 
ALBERTI-ALBERTI 
MELLA-PORRO 
ACHILLI~CISLAGHI 

TRATTER-TRATTER 

SCATTOLON-CONTAROI 

PIROVANO-BERETiA 

"VALENTINO"~"DAPHNE" 

MANClELLI - BOGGIO 

TORTORA-MOLiENI 

PONS-MORESCHI 

OBERASrO-PEIRANO 


.	SASSONE -CARTA FORNON 
TARDITI-ROSSI 
SALVI-ALMEIDA 
BULFONI-GAROELLA 
MAGGI-RAVERA 
ALBERTAZZI-ALBERTI . 
MUSTI-FIORI 
CESARI-LEALI 

,PERAZZO-MONTAGNA 
TAVANELLI-BOROINI 
FERRANTI-VENTURINO 
BERGAMASCHI -MATTEI 
RAIMONDI -MARENI3HI 
BRION-STUANI 
PALLANCA-AODIBERTI 
GHEZII-LUCCHINI 
SISTO~TIRANTELLO 

LUNATICI-TURR) 

CERIELLI-MAOGGI 


TEMPO IMP .N. 

11.29 49 

12.09 98 
12.37 87 
12.40 157 
1.2 .47 71 
13.10 145 

13.13 158 

13.24 151' 

13.26 126 
13.31 196 
13.31 147 

13.31 106 

13.~ 44 14.2 

13.45 191 

13.53 149 
13.55 181 
1'3 81 
13,.59 119 

14~02 172 

14.13 97 
14.19 178 
14. 138 

14. 5B 
14.2,3 171 
14.23 91 
14..24 186 

'14.• 25 103 
14.30 48 
14'.31 173 
14.37 194 

. 14,.37 197' 
14.38 

14.44 
14.44 
14.48 
14~51 

14~ 
14. 
14.59 " 

15.01 

1 .04 

15.14 

CONCORRENTE 

LASTRUCCI-CAVAGNDLO 
GARELLA-FILIPPINI 
FARAVELLI-MAGNANI 
BELTRAMI-GARRONE 
Fldtu-'MARINA 
BAROSCHI-VISIGALLI 
ClINI-GUIOI 

. BOTTONI-VILLANO 
ZANINI-ALBINI 
ZACCHETTI-AZZARETTI 

. LAGAZZI7BENSI 
GABASIO-AIMONETTI 
AMBIVERO-TABACCHI 
MOTTA-BERNINI 

. PANELLI-GORINI 
ALLONI-VERCESI 
BELLINA~MAR-rì~ll 
BARZAGHI~PAGANi 
FINOLLO:" TESTORl 
TDRLASCHI~MERLI 

NEGRINI-VERRI 

FA'CCHIERD,-AsSARI 

MASCANdoLA-TED~SCHI 

ARIONI-BRAMBILLA 
PAPA-FERRARI 
ORSI PIGHI 
CAVALLO FEIRETTI 
RENATI-"GIULIANO" 
GALLINA':'ZELASCHI 
BRAGHIERI,-BRAGHIERI 
ROSTAGNI-ROSTAGNI 

TEMPO IMP. 

15.17 

15.19 

15.14 

15.31 
15 .• 34 
15.37 

15.45 

15,.50 
15.51 
15.56 

15.58 
16 .. 02 

16.13 

16.14 
16.18 

16.23 
16.26 
16.26 
16.30 

16 .. 31 

16.34 
16.57 
17 .. 33 

17.54 
18.,00 

18 •. Cl6 

18.20 
19.41 
21 .11 

21.36 

22.58 



- PROVA SPECIALE 

CASTELLARO - TEMPO 

CONCORRENTE TEMPO IMP. 

OARNICHE-MAHE 5.55 

PRELIASCO-REISOLI 6.00 


·BELLOSTA-BONOESÀN 6.17 

GENZONE-PROVERA 6.27 

VUOAFIERI-BERTOCCI 6.30 

ORMEZZANO-TESID . 6.30 

PITTONI-ZAPPIA 6.33 

CERRATO-CERRI 6.36 

FERRARI CUNIÒLO-POLETTI 6.41 

QUASCIARI-LAVAZZA 6.44 

BRAMBILLA-BRAMBILLA 6.45 

PALLADINO-SCARAMUCCI 6.47 

MELLA-PORRO 6.50 

SALVI-ALMEIDA 6.51 

SCATTOLON-CONTAROI '6.51 


.. BARIAI\II -BARIANI 6.51 

ALBERTAZZI-ALBERTI 6.52 

MAGGI-RAVERA 6.5.2 

COLSOUL-LOPES 6.55 


. c ACHILLI-CISLAGHI 6.55 
RENATI -"GIULIANO" 6.56 
BULFONI-GAROELLA 60'58 
NOBERASCO-PEIRANO 6.58 
TABANELLI-BORGHINI 7.01 
TARDI TI -ROSSI 7.04 
PONS-PORESCHI .. 7.06 
PIROVANO-BERETTA 7.06 
SASSONE-CARTA FORNON . 7.11 
BELLINA-MARTINO 7.12 
TORTORA-MOLTENI 7.13 
BRIDN-STUANI 7.18 
MUSTI-FIORI 7.19 
FIORI-MARINA 7.22 

"0/1" ­

IMPOSTO S' 

N. CONCORRENTE· TEMPO IMP. 

90 MANOELLI -BOGGIO 7.23 
117 "VALENTINO "-"OAPHNI" 7.23 
145 BAROSCHI-VISIGALLI 7.23 
121 GHEZZI-LUCCHINI 7.24 
129 CERIELLI -MAOGI· 7.25 
172 FINOLLO-TESTORI 7.26 
111 PALLANCA-AUOIBERT 7.27 
133 RAIMONOI-MARENGHI 7.27 
152 SISTO-TIRANTELLO 7.32 
174 PERAZZO-MONTAGNA 7.34 
49 LASTRUCCI-CAVAGNOLO 7.35 
195 LUNATICI-TURRI 7.40 
192 FERRANTE-VENTURINI 7.41 
142 AMBIVERO-TABACCHI 7.43 
179 BERGAMASCHI-MATTEI 7.43 
147 LAGAZZI-BENZI 7.44 
158 DINI-GUIDI 7.46 
196 ZACCHETTI-AZZARETTI . 7.47 
106 GABASID-AIMONETTI 7.49 
126 ZANINI-ALBINI 7.49 
197 ROSTAGNI-ROSTAGNI . .7.53 
119 BARZANI-PAGANI 7.59 
97 TORLASCHI'"MERLI 8.00 
157 BELTRAMI-GARRONE 8.05 
173 GALLINA-ZELASCHI 8.07 
181 ALLONI-VERCESI .. 8..23 
178 NEGRINI-VERRI 8.28 
191 MOTTA-B.ERNINI 8.29 
149 PANELLI-GORINI 8.40 
103 CAVALLO-PEIRETTI 8.51 
91 PAPA-FERRARI 9.04 
171 AIRONI-BRAMBILLA 9.13 
186 ORSI-PIGHI 9.25 
194 BRAGHIERI-BRAGHIERI 9.56 



PROVA SPECIALE "E/1" 


PRAooVERA - TEMPO IMPOSTO 25' ­

CONCORRENTE TEMPO IMP. N. CONCORRENTE TEMPO IMP. 

DARNICHE -l''IAHE 28'49 126 ZANINI-ALBINI 37.43 
PREGLIASCo~REISoLI 29.01 106 GABASIo-AIMoNETTI 38.84 
BELLoSTA-BoNDESAN 30.55 81 BELLINA-MARTINO 38.16 
ORMEZZANo-TESIo 30.57 149 PANELLI-GoRINI 38;24 
BRAMBILLA-BRAMBILLA 31.00 173 GALLINA-ZELASCH~ 38.53 
VUDAFIERI-BERToZZI 31.25 119 BARZAGHI-PAGANI 39.03 
'SALVI:-ALMEIDA 32.14 186 ZACCHETTI-AZZARETTI 39.09 
CERRATO-CERRI 32.17 172 FINoLLo-TESToRI 39.22 
QUACIARI-LAVAZZA 32.17 181 ALLoNI-VERCESI 39.45 
CoLSoUL-LoPES 32.34 103 CAVALLO-PEli/RETTI 39.46 
RENATI-"GIULIANo" 33.02 89 N8BERASCo-PEIRANo 40.21 
BULFoNI-GARDELLA 33.15 157 BELTRAMI -GARRoI\IE 40.29 
fERRARI CUNIoLo-PolETTI 33.20 197 RoSTAGNI-RoSTAGNI 40.54 
PITToNI -ZAPPIA 33.43 91 PAPA-FERRARI 42.45 
TARDITI-RoSSI 33.46 191 l''I0TTA-BERNINI 4~.01 

SCATToLoN-CoNTARDI 33.47 171 ARIoNI-BRAMBILLA 44.49 
SASSoNE-CARTA FoRNoN 33.55 186 oRSI-PIGHI 44.59 
PoNS-MoRESCHI 34.14 194 BRAGHIERI-BRAGHIERI 45.10 
l''IELLA-PoRRo 34.18 79 PAlLADINo-SCARMUZZI 45.57 
CERIELLI -MAoGGI 34.24 
ToRToRA-MoLTENI 34.25 
ALBERTAZZI-ALBERTI 34.27 
PIRoVANo-BERETTA 34.27 
"VALENTINo"-"DAPHNI" 34.33 
BARIANI-BRRIANI 34.36 
MANDELLI-BoGGIo 34.46 
RAIMoNDI-MARENGHI 34.52 
MUSTI-FIORI 34.55 
GHEZZI -LUCCHII\II 35.22 
MAGGI-RAVERA 35.39 
FERRANTI-VENTURINo 35.44 
LUI\JA TICI- TURRI 36.11 
BARoSCHI-VISIGALLI 36.12 
SISTo-TIRANTELLo 36.13 
FIORI-MARINA 36.23 
BERGAMASCHI-MATTEI 36.28 
AMBIVERo-TABACCHI 37.00 
ToRLASCHI-MERLI 37.04 
PALLANCA-AUDIBERT 37.10 
LAGAZZI-BENSI 37.23 
GARELLA-FILIPPINI 37.27 
PERAZZo-MoNTAGNA 37.34 
LAStRUCCI-CAVAGNoLo 37.42 



PROVA SPECIALE "FII» 


CERRO- TEMPO IMPOSTO 12' 


CONCORRENTE TEMPO IMP. N. CONCORRENTE TEMPO IMf 

OARNICHE MAHE 12.58 111 PALLANCA-AUOIBERT 15,;52 
PREGLIASCO-REISOLI 13.04 124 ALBERTAZZI-ALBERTI 15.56 
VUOAFIERI-BERTOZZI 13.36 79 PALLADINO-SCARAMUZZI 16.01 
ORMEZZANO-TESIO 13.40 71 FIORI-MARINA 16.06 
BELLOSTA-BONOESAN 1'3.5,8 145 BAROSCHI-VISIGALLI 16.08 
PITTONI-ZAPPIA 14.02 133 RAIMONDI-MARENGHI 16.10 
FERRARI CUNIOLO-POLETTI 14.25 179 BERGAMASCHI-MATTEI 16.36 
BRAI"IBI LLA-BRAMBILLA 14.27 49 LASTRUCCI-CAVAGNOLO 16.39 
CERRATO':'CERRI 14.28 192 FERRANTI-VENTURINO 16.40 
COLSOUL-LOPES 14.38 195 LUNATICI-TURRI 16.40 
QUACIARI LAVAZZA 14.43 97 TORLASCHI-MERLI 16.46 
SALVI-ALMEIOA 14.49 142 AMBI VERO-TABACCHI 17.02 
MELLA"'"PORRO 14.53 119 BARZAGHI-PAGANI 17.13 
SCATTOLON-CONTARDI 14.53 152 SISTO-TIRANTELLO 17.26 
RENATI-"GIULIANO" 15.02 126 . ZANINI-ALBINI 17.39 
SASSONE-CARTA FORNON 15.06 157 BELTRAMI-GARRONE 17.50 
TARDITI-RoSSI 15.07 173 GALLINA~ZELASCHI 17.53 
NOBERASCO-PEIRANO 15.08 196 ZACCHETTI-AZZARETTI 18.00 
PONS-MORESCHI 15.14 106 GABASIO-A1MONETTI 18.07 
MUSTI -FIORI 15.24 149 PANELLI-GORINI 18.13 
GHEZZI -LUCCHINI 15.26 91 PAPA-FERRARI 18.17 
MAGGléRAVERA 15.26 172 FINOLLO-TESTORI 18.21 
BULFONI-GAROELLA 15.30 103" CAVALLO-PEIRETTI 18.33 
MANOELLI-BOGGIO 15.35 181 ALLONI-VERCESI 18.47 
nVALENTINO"-»oAPHNI" 15.36 197 ROSTAGNI-ROSTAGNI 18.58 
TORTORA-MOLTENI 15.37 171 ARIONI-BRAMBl!LLA ,19.20 
BELLINA-MARTINO 15.40 191 MoTT A-BERNINI· 19.23 
BARIANI-BARIANI 15.42 194 BRAGHIERI-BRAGHIERI 20.47 
PERAZZO-MONTAGNA 15.43 147 LAGAZZI-BENSI 21.52 
PIROVANO-BERETTA 15.45 186 oRSI-PIGHI 22.18 
CERIELLI-MAOGGI 15.49 



CIDNCORRENTE 

OARNICHE-MAHE 

PREGLIASCQ-REISOLI 

VUOAFIERI-BERTOZZI 

BRAMBILLA-BRAMBILLA 

ORMEZZANO-TESIO 


TO-CERRI 
QUACIARI-LAVAZZA 
TARDI TI -ROSSI 
SASSONE-CARTA FORNON 
PALLAOINO-SCARAMUZZI 
COLSOUL-LOPES 
MAGGI-RAVERA 
NOBERASCO-PEIRANO 
FERRARI CUNIOLO-POLETTI 

. MELLA-PORRO 
MANOE-LI-BOGGIO 
"VALENTINO"-"OAPHNI" 
PIRIDVANO-BERETTA 

·BARIANI-BARIANI 
CERIELLI-MAOGGI 
BULFONI-GAROELLA 
PONS -("IORESCHI 
MIDSTI-FIORI 
TORTORA-MOLTENI 
FERRANTI-VENTURINO 
RAIMBNOI-MARENGHI 
ALBERTAZZI-ALBERTI 

PROVA SPECIALE "G/1" 

TRAVO - TEMPO IMPOSTO 

TEMPO IMP. N. 

28.23 111 

28.50 95 

30.32 121 

30.32 97 

30.38 142 

30.48 196 

30.54 49 

31.06 81 

32.28 152 

32.35 145 

32.39 195 

32.43 174 

32.55 119 

32.58 149 

33.00 103 

33.26 191 

33.49 106 

33.50 71 

33.50 172 

33.53 173 

33.54 181 

34.06 126 

34.06 197 

34.11 194 

34.18 91 

34.35 157 

34.41 171 

35.25 186 


24' 

CONCORRENTE TEMPO IMP 

PALLANCA-AUOIBERT 35.50 
SCATTOLON-CONTAROI 36.02 
GHEZZI-LUCCHINI 36.16 
TORLASCHI-MERLI 36.22 
AMBIVERO-TABACCHI 36.26 
ZACCHETTI-AZZARETTI 37.01 
LASTRUCCI-CAVAGNOLO 37.14 
BELLINA-MARTINO 37.27 
SISTO-TIRANTELLO 37.26 
BAROSCHI-VISIGALLI 37.28 
LUNATICI-TURRI 38.05 
PERAZZO-MONTAGNA 38.17 
BARZAGHI-PAGANI 38.43 
PANELLI-GORINI 38.44 
CAVALLO-PEIRETTI 38.48 
MOTTA-BERNINI 39.01 
GABASIO-AIMONETTI 39.13 
FIORI-("IARINA 39.52 
FINOLLO-TESTORI 39.57 
GALLINA~ZELASCHI 40.14 
ALLONI-VERCESI 40.18 
ZANINI-ALBINI 40.32 
ROSTAGNI-ROSTAGNI 42.47 
BRAGHIERI-BRAGHIERI 43.54 
PAPA-FERRARI 44.39 . 
BELTRAMI-GARRONE 45.08 
ARIONI-BRAMBILLA 45.18 
ORSI-PIGHI 45.40 



PROVA SPECIALE "H/1' 

PENI CE - TEMPO IMPOSTO 11' 

E TEMPO IMP. N. CONCORREI\ITE TEMPO IMP. 

NICHE-I"IAHE 11.08 71 FIORI-MARINA' 13.53 

GLIASCO-RE ISOLI 11.39 92 TORTORA-MOLTENI 13.59 


11.56 129 CERIELLI-MAOGGI 14.09 
12.01 195 LUNATICI-TURRI 14.11 
12.14 174 PERAZZO-MONTAGNA 14.29 


CERRATO-CERRI 1.2.20 49 LASTRUCCI-CAVAGNOLO 14.35 

< ; • 

.QUAC:t;l\RI LAVAZZA 12.34 145 BAROSCHI-VISIGALLI .14.40 
FERRARI CUNIOLO-POLETTI 12.45 97 TORLASCHI-MERLI 14.42 
COLSOUL-LOPES 12.48 157 BELTRAMI-GARRONE 14.46 
PALLAOINO-SCARAMUZZI 12.53 196 ZACCHETTI-AZZARETTI . 14.55 
NOBERASCO-PEIRANO 13.03 106 GABASIO-AIMONETTI 15.13 
BULFONI-GAROELLA 13.07 172 FINOLLO-TESTORI 15.32 
SASSONE~CARTAFORNON 13.07 126 ZANINI-ALBINI 15.36 

, BARIANI-BARIAI\II 13.11 119 BARZAGHI-PAGANI 15.41 
PIROVANO-BERETTA 13.20 197 ROSTAGNI-ROSTAGNI 16.03 

, MELLA...,PORRO 13.21 191 MOTTA-BERNINI 16.13 
TARDITI-ROSSI 13.23 173 GALLINA-ZELASCHI 16.24 
ALBERTAZZI-ALBERTI 13.29 152 SISTO-TIRANTELLO 16.28 
MAGGI-RAVERA 13.32 181 ALLONI-VERCESI 16.29 
GHEZZI-LUCCHINI 13.33 192 FERRANTI-VENTURINO 16.46 
MANOBLLI-BOGGIO 13.34 103 CAVALLO-PEIRETTI 16.49 
PONS-MORESCHI 13.40 58 MUSTI -FIORI 17.03 
BELLINA-MARTINO 13.42 91 PAPA-FERRARI 17.23 
"VALENTINO"-"OAPHNI" 13.43 194 BRAGHIERI-BRAGHIERI 18.24 
PALLANCA-AUOIBERT 13.50 1fà6 .ORSI.;..PIGHI 18.28 
RAIMONOI-MARENGHI 13.51 



PROVA SPECIALE "1/1" 

GIOVA' - TEMPO HIPOSTO 13' 

CONCORRENTE TEMPO IMP. N. 'CONCORRENTE TEMPO IMP 

OARNICHE-MAHE 18.09 129 CERIELLI-MAOGGI 22.23 
PREGLIASCO-REISOLI 18.18 92 TORTORA-MOLIENI 22.24 
PITTONI ­ ZAPPIA 19.28 133 RAIMONOI-MARENGHI 22.34 
ORMEZZANO-TESIO 19.48 121 GHEZZI-LUCCHINI 22.37 
CERRATO-CERRI 20.10 195 LUNATICI-TURRI 23.31 
QUACIARI-LAVAZZA 20.25 196 ZACCHETTI-AZZARETTI 23.45 
PALLAOINO-SCARAMUZZI 20.49 97 TORLASCHI-MERLI 24.13 
NOBERASCO-PEIRAI\IO 20.52 157 BELTRAMI-GARRONE 24.24 
COLSOUL-LOPES 20.57 192 FERRANTI-VENTURI NO 24.28 
FERRARI CUNIOLO-POLETTI 21.09 49 LASTRUCCI-CAVAGNOLI 24.3Ò 
BULFONI-GARBELLA 21.10 71 FIORI-MARINA 24.45 
MELLA-PORRm 21.13 197 ROSTAGNI~ROSTAGNI 25.54 
TARDITI -ROSSI 21.15 172 FINOLLO-TESTORI 26.04 
SASSONE-CARTA FORNON 21.19 103 CAVALLO-PEIRETTI 27.01 
BARIANI-BARIANI 21.30 91 PAPA-FERRARI 27.38 
BELLINA-MARTINO 21.55 191 MOTTA-BERNINI 27.57 
PONS-MORESCHI 22.01 186 ORSI-PIGHI 31.54 
MANDELLI-BOGGIO 22.08 194 BRAGHIERI-BRAGHIERI 33.07 
"VALENTINO"-"OAPHNI" 22.14 58 MUSTI -FIORI 33.26 
PALLANCA-AUOIBERT 22.15 



- .II TAPPA PROVA SPECIALE "A" ­

ROCCA SUSELLA - TEMPO IMPOSTO 19' 

N. CONCORRENTE 

1 DARNICHE"'MAHE 
5 PREGLIASCO-REISOLI 
14 ORMEZZANO-TESIO 
34 CERRATO-CERRI 
15 PITTONI-ZAPPIA 
89 NOBERASCO-PEIRANO 
53 FERRARI CUNIOLO-POLETTI 
35 QUACIARI-LAVAZZA 
38 COLSOUL-lOPES 
114 TARDI TI -ROSSI 
84 BULFONI-GARDELLA 
79 PALLADINO-SCARAMUZZI 
81 BELLINA -MARTI NO 
121 GHEZZI-LUCCHINI 
117 "VALENTINO"-"DAPHNI" 
118 SASSONE-CARTA FORNON 
156 MAGGI-RAVERA 
92 TORTORA-MOLTENI 
122 PONS-MORESCHI 
133 RAIMONDI-MARENGHI 
90 MANDElLI-BOGGIO 
111 PALLANCA-AUDIBERT 
71 FIORI..,.MARINA 
145 BAROSCHI-VISIGALLI 
129 CERIELLI-MAOGGI 
49 LASTRUCCI-CAVAGNOLO 
195 LUNATICI-TURRI 
97 TORLASCHI-MERLI 
173 GALLINA-ZELASCHI 
152 SISTO-TIRANTELLO 
106 GABASIO-AIMONETTI 
103 CAVALLO-PEIRETTI 
119 BARZACGHI-PAGANI 
192 FERRANTI-VENTURINO 
196 ZACCHETTI-AZZARETTI 
181 AlLONI-VERCESI 
172 FINOLLO-TESTORI 
191 MOTTA-BERNINI 
91 PAPA-FERRARI 
174 PERAZZO-MONTAGNA 
194 BRAGHIERI-BRAGHIERI 
101 BARIANI-BARIANI 

TEMP. IMP. 

21.35 

22.21 

23.07 

23.29 

-23.37 

23.54 

23.58 

24.05 

24.05 

24.15 

24.29 

24.31 

24.45 

24.46 

24.58 . 

25.02 

25.15 

25.16 

25.27 

25.34 

26.07 

26.22 

26.22 . 

26.27 

27.17 

27.28 

27.49 

27.50 

28.01 

28.02 

28.21 

29.01 

29.10 

29.25 

29.38 

29.55 

30.19 

31.5Q 

32.09 

41.45 

58.04 

58.35 



II TAPPA PROVA SPECIALE "A/A" ­

CECIMA TEMPO IMPOSTO 6 ' 


N. CONCORRENTE 

oARNICHE-MAHE 
15 PITTol\lI - ZAPPIA 
14 oRMEZZANo-TESIo 
53 FERRARI CUNIoLO-PoLETTI 
34 CERRATo-CERRI 
5 PREGLIASCo-RFISoLI 
84 BULFONI~GARDELLA 

114 TARDI TI -ROSSI 
79 PALLADINO-SCARAMUZZI 
35 QUACIARI-LAVAZZA 
89 NoBERASCo-PEIRANo 
156 MAGGI-RAVERA 
81 BELLINA-MARTINO 
118 SASSoNE-CARTA FoRNON 
117 "VALENTINo"-"DAPHNI" 
92 TORTORA-MD LTENI 
122 PDNS-MoRESCHI 
121 GHEZZI-LUCCHINI 
129 CERIELLI -MAOGGI 
90 MAl\loELLI -BoGGIO 
133 ~AIMoNÒI-MARENGHI 

38 CoNSOUL-'LoPES 
71 FIORI -MARINA 
145 BARoSCHI-VISIGALLI 
152 SISTO-TIRANTELLO 
119 BARZAGHI-PAGANI 
111 PALLANCA-AUDIBERT 
97 ToRLASCHI -MERLI 
195 LUNATICI-TURRI 
174 PERAZZo-MoNTAGNA 
192 FERRANTI-VENTURINO 
106 GABASIo-AIMPNETTI 
103 CAVALLo-PEIRETTI 
196 ZACCHETTI-AZZARETTI 
173 GALLINA-ZELASCHI 
191 MOTTA-BERNINI 
172 FINOLLO-TESTORI 
181 ALLoNI-VERCESI 
91 PAPA-FERRARI 
194 BRAGHIERI-BRAGHIERI 
49 LASTRUCCI-CAVAGNoLo 

TEMPO IMP. 

5.57 

6.12 

6.15 

6.25 

6.28 

6.31 

6.32 

6.34 

6.34 

6.37 

G.37 
6.47 

6.49 

6.50 

6.55 

6.56 

7.04 

7.05 

7.07 

7.10 

7.10 

7.11 

7.18 

7.19 

7.26 

7.37 

7.38 

7.38 

7.42 

7.47 

7.49 

7.51 

7.56 

7.58 

8.07 

8.31 

8.37 

8.47 

9.13 

9.16 

10.17 



- II TAPPA PROVA SPECIALE A1 


ROCCA SUSELLA TEMPO IMPOSTO 19' 


N. CONCORRENTE 

1 OARNICHE-MAHE . 
5 PREGLIASCO-REISOLI 
15 PITTONI-ZAPPIA 
14 ORMEZZANO-TESIO 
35 QUACIARI-LAVAZZA 
53 FERRARI CUNIOLO-POLETTI 
89 NOBERASCO-PEIRANO 
34 CERRATO-CERRI 
84 BULFONI-GAROELLA 
114 TARDITI-ROSSI 
118 SASSONE-CARTA FORNON 
117 "VALENTINO- "OAPHIIJI" 
121 GHEZZI-LUCCHINI 
92 TORTORA-MOLTENI 
133 RAII"IONDI -MARENGHI 
90 MANDELLI-BOGGIO 
122 PONS-MORESCHI 
156 MAGGI-RAVERA 
145 BAROSCHI-VISIGALLI 
111 PALLANCA-AUDIBERT 
81 BELLINA-MARTINO 
97 TORLASCHI-MERLI 
71 FIDRI"'"MARINA 
152 SISTO-TIRANTELLO 
174 PERAZio-MONTAGNA 
192 FERRANTI-VENTURINO 
119 BARZAGHI-PAGANI 
195 LUNATICI-TURRI 
173 GALLINA-ZELASCHI 
106 GABASIO-AIMONETTI 
79 PALLADINO-SCARAMUZZI 
103 CAVALLO-PEIRETTI 
196 ZACCHETTI-AZZALETTI 
172 FINOLLO-TESTORI 
191 MOTTA-BERNINI 
181 ALLONI-VERCESI 
91 PAPA-FERRARI 
194 BRAGHIERI-BRAGHIERI 

TEMPO IMP. 

21..52 
22.27 
22.33 
23;20 
23.26 
23.30 
23.35 
23.36 
23.58 
23.59 
24.39 
24.52 
24.52 
24.58 
25.14 
25.21 
25.41 
26.00 
26.03 
26.30 
26.39 
26.58 
27.05 
27.16 
27.41 
27.43 
28.00 
28.06 
28.18 
28.18 
28.33 
29.01 
29.38 
30.13 
30.28 
30.55 
32.22 
34~03 



- II TAPPA PROVA SPECIALE Aa1 

CECIMA , TEMPO IMPOSTO 6' 


N. 

1 

15 

5 


14 

34 

53 


79 

·84 


114 


35 


89 

81 

92 

117 

122 

156 

90 

121 


133 

145 


111 

152 

71 

97 

119 

195 


174 


192 


106 

196 

173 

103 

172 

191 

181 

194 

91 

118 


CONCORRENTE 

DARNICHE-MAHE 
PITTDNI-ZAPPIA 
PREGLIASCO-REISOLI 
ORMEZZANO-TESIO 
CERRATO-CERRI 
FERRARI CUNIOLO-POLETTI 
PALLADINO-SCARAMUZZI 
BULFONI-GARDELLA 
TARDITI-ROSSI 
QUACIARI-LAVAZZA 
NOBERASCO-PEIRANO
•BELLINA-I"IARTTNO 
TORTORA-MOLTENI 
"VALENTINO"-"DAPHNI" 
PQNS~MORESCHI 

MAGGI-RAVERA 
MANDELLI-BOGGIO 
GHEZZI-LUCCHINI 
RAIMONOI -MAHENGHI 
BAROSCHI-VISIGALLI 
PALLANCA-AUDIBERT 
SISTO-TIRANTELLO 
FIORI-MARINA 
TORLASCHI-MERLI 
BARZAGHI-PAGANI 
LUNATICI-TURRI 
PERAZZO-MONTAGNA 
FERRANTI-VENTURINO 
GABASIO-AIMONETTI 
ZACCHETTI-AZZARETTI 
GALLINA-ZELASCHI 
CAVALLO-PEIRETTI 
FINOLLO":TESTORI 
MOTTA-BERNINI 
ALLONI-VERCESI 
BRA'GHIERI -BRAGHI,ERI, 
PAPA-FERRARI 
SASSONE,-CARTA FORNON 

TEMPO IMP. 

5.50 
6'.03 
6.03 
6.09 
6.22 
6.23 
6.25 
6.26 
6.31 
6.33 
6.35 
6.45 
6.50 
6.54 
6.55 

6.56 
6.58 
6.59 
7.10 
7.13 
7.18 
7.19 
7.19 
7.26 
7.26 
7.28 
7.3.8 
7.39 
7.45 
7.50 
7.54 

7.54 
8.28 
8.28 . 
8.31 
8~54 

8.56 
15.08 



II TAPPA PROVA SPECIALE 81 


GIOVA TEMPO IMPOSTO 20' 


N. CONCORRENTE 

OARNICHÉ-MAHE 
5 PREGLIASCO-REISOLI 
15 PITTONI-ZAPPIA 
14 ORMEZZANO-TESIO 
78 PALLAOINO-SCARAMUZZI 
34 CERRATO-CERRI 
53 FERRARI CUNIOLO-POLETTI 
35 QUACIARI-LAVAZZA 
89 NOBERASCO-PEIRANO 
81 BELLINA-MARTINO 
114 TAROITI-ROSSI 
84 BULFONI-GAROELLA 
117 "VALENTINO"-"OAPHNI" 
121 GHEZZI-LUCCHINI 
90 MANOElLI -BOGGIO 
118 . SASSONE-CARTA FORNON 
92 TORTORA-MOLTENI 
133 RAIMONOI-MARENGHI 
111 PALLANCA-AUOIBERT 
156 MAGGI-RAVERA 
145 8AROSCHI-VISIGALLI 
192 FERRANTI-VENTURINO 
196 ZACCHETTI-AZZARETTI 
152 SISTO-TIRANTELlO 
97 TORLASCHI-MERLI 
71 FIORI-MARINA 
118 BARZAGHI-PAGANI 
185 LUNATICI-TURRI 
103 CAVALLO~PEIRETTI 

122 PONS-MORESCHI 
173 GALLINA-ZELASCHI 
181 ALLONI-VERCESI 
106 GABASIO-AIMUNETTI 
172 FINOLLO-TESTORI 
91 PAPA-FERRARI 
184 BRAGHIERI-BRAGHIERI 
174 PERAZZO-MONTAGNA 
191 MOTTA-BERNINI 

TEI"IPO IMP. 

21.39 
22.10 
22'.33 
22.35 
23.41 
23.44 
23.53 
24.17 
24.17 
24.27 
24.35 
25.16 
25.35 
25.56 
26.02 
26.08 
26.12 
26.36 
26.49 
26.57 
27.00 
28.08 
28.28 
28.33 
28.42 
28.43 
28.56 
28.18 
28.44 
30.45 
30.48 
31.02 
31 .11 
32.46 
35.34 
37.08 
37.24 
38.07 



- II TAPPA PROVA SPECIALE C 


PENI CE TEMPO IMPOSTO 25' 


.. 

N. 

1 

5 

15 

14 

34 

35 

78 

53 

84 

114 

122 

121 

90 

117 

89 

92 

133 

145 

156 

71 

182 

118 

87 

195 

103 

152 

174 

106 

196 

111 

173 

181 

172 

181 

184 

91 


CONCORRENTE TEMP.IMP. 


DARNICHE-MAHE 

PREGLIASCO-REISOLI 

PITTONI-ZAPPIA 

ORI"IEZZANIJ-TESIO 

CERRATO-CERRI 

QUACIARI-LAVAZZA 

PALLADINO~SCARAMUZZI 

FERRARI CUNIOLO-POLETTI 
BULFONI-GARDELLA 
TARDITI-ROSSI 
PONS-MORESCHI 

. GHEZZI-LUCCHINI 
MANDELLI-BOGGIO 
»VALENTINO"-"OAPHNI» 
NOBERASCO-PEIANO 
TORTORA-MOLTENI 
RAIMONDI-MARENGHI 
BAROSCHI-VISIGALLI 
MAGGI-RAVERA 
FIORI-MARINA 
FERRANTI-VENTURINO 
BARZAGHI-PAGANI 
TORLASCHI-MERLI 
LUNATI CI - TURRI 
CAVALLO-PEINETTI 
SISTO-TIRANTELLO 
PERAZZO-MONTAGNA 
GABASIO-AIMONETTI 
ZACCHETTI-AZZARETTI 
PALLANCA-AUDIBERT 
GALLINA-ZELASCHI 
MOTTA-BERNINI 
FINOLLO-TESTORI 
ALLONI-VERCESI 
BRAGHIERI-BRAGHIERI 
PAPA-FERRARI 

34.01 
34.22 
34.50 
35.57 
37.28 
37.36 
37.39 
37.53 
37.58 
38.28 
38.37 
38.08 
39.13 
38.37 
39.51 
40.03 
41.05 
42.09 
43.07 
43.08 
43.19 
44.27 
44.37 
44.41 
45.24 
46.15 
46.38 
46.5.1 
46.57 
47.37 
49.42 
50.08 
50.58 
52.06 
55.13 
55.26 



N. 

1 
5 
15 
89 
14 
53 
84 
79 
121 
114 
122 
34 
92 
90 
117 
156 
145 
111 
133 
192 
174 
71 
97 
152 
195 
119 
10.3 
35 
106 
191 
196 

. 181 
172 
91 
194 

II TAPPA PROVA SPECIALE C/1 


PENICE TEMPO IMPOSTO 39' 


CONCORRENTE TEMPO IMP. 


OARNICHE-MAHE 34.12 
PREGLIASCO-REISOLI 34.32 
PITTONI':'ZAPPIA 34.55 
NOBERASCO-PEIRANO 35.59 
ORMEZZANO-TESIO 36.14 
FERRARI CUNIOLO-POLETTI 36.45 
BULFONI-GAROELLA 36.48 
PALLAOINO-SCARAMUZZI 37.01 
GHEZZI-LUCCHINI 37.04 
TAROITI-ROSSI 37.06 
PONS-MORESCHI 37.16 
CERRATO-CERRT 37.29 
TORTORA-MOLTENI 38.02 
MANOELLI.,.BOGGIO 38.20 
"VALENTINO"-"DAPHNI" 38.53 
MAGGI-RAVERA 40.14 
BAROSCHI-VISIGALLI 40.25 
PALLANCA-AUOIBERT 40.25 
RAIMONOI-MARENGHI 40.29 
FERRANTI-VENTURINO 41.22 
PERAZZO-MONTAGNA 41.43 
FIORI-MARINA 41.53 
TORLASCHI-MERLO 41.58 
SISTO-TIRANTELLO 42.37 
LUNATICI-TURRI 43.04­
BARZAGHI":'PAGANI 43.24 
CAVALLO-PEIRETTI 43.31 
QUACIARI-LAVAZZA 45.04 
GABASIO-AIMONETTI 45.27 
MOTTA-BERNINI 45.38 
ZACCHETTI-AZZARETTI 46.46 
ALLONI-VERCESI 49.27 
FINOLLO-TESTORI 49.35 
PAPA-FERRARI 54.14 
BRAGHIERI-BRAGHIERI 56.55 
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